<p>Ternis dierum, ac noctium processibus mansit ferino devoratus gutture, errabat illic per latebras viscerum: ventris recessus circumibat tortiles anhelus, extis intus aestuantibus.</p>	<p>Honor, potestas, plenitudo gratiae Deo perenni, Trinitati simplici, aeterna, cuius est beata gloria, replet globi, rerumque cuncta machina, tenetque regnum perpetim per saecula. Amen.</p>
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

*Supplicatio**(Ut in ordinario in officio feriali)**Completuria* (Br Goth 473; T35.2, 911; LOPs 47)

Dirige nos, Domine, in via tua,  
et sitientibus nobis sapientiae fontem benignus ostende;  
ut animae tristitia careamus,  
et aeternae vitae dulcedinem hauriamus.

*R/ Amen.*

Praestante ipsius divinitatis clementia,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.**Pater noster**(Ut in ordinario in officio feriali)**Petitio**(Ut in ordinario in officio feriali)**Benedictio**(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Conclusio**(Ut in ordinario in officio feriali)***Ad nonam pro missa****Ad vesperum***Oblatio luminis**(Ut in ordinario in officio feriali)**Vespertinum* (Br Goth 474, 294, 534, 595; T35.2, 912, 131, 397, 1176, 1445; T35.5, 453, 50, 560; AL 167)

(Cfr. Ps 54, 18)

Vespere et mane et meridie, te laudamus, Domine.

V/ Et exaudiet vocem meam.

R/ Te laudamus, Domine.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Te laudamus, Domine.

*Psalmus 37**Antiphona* (Br Goth 474; T35.2, 913; T35.5, 347; AL 173)

(Ps 70, 9; Ps 34, 22)

Ne derelinquas me, Domine Deus meus, ne discedas a me.

Domine, ne in furore tuo arguas me \* neque in ira tua  
corripas me,  
quoniam sagittae tuae infixae sunt mihi, \* et descendit super  
me manus tua.Non est sanitas in carne mea a facie indignationis tuae, \* non  
est pax ossibus meis a facie peccatorum meorum.Quoniam iniquitates meae supergressae sunt caput meum \*  
et sicut onus grave gravant me nimis.Putruerunt et corrupti sunt livores mei \* a facie insipientiae  
meae.Inclinatus sum et incurvatus nimis; \* tota die contristatus  
ingrediebar.

Quoniam lumbi mei impleti sunt ardoribus, \* et non est sanitas in carne mea.